“ ΑΕΛΛΑ, ή, Procella, Turbo. Ex ἀειν, Spirare, et εἰλεῖν, Convolvere, Intorquere. Unde et exp. ἄημα συνεστραμμένον: i. e. ad verbum, Flatus convolutus, intortus: et a Suida δελλα exp. ἀνέμων συστροφή. Il. N. (795.) Οι δ' ἵσαν, ἀργαλέων ἀνέμων ἀτάλαντοι ἀελληρ: Λ. (297.) ὑπεράει ἵσος ἀελληρ: B. (293.) ἥντερ δελλα Χειμέρια εἰλέωσιν. In q. l. formam etymologiæ esse vult Eust., quod δελλα deriveatur ab εἰλεῖν. Sed tenendum tamen, quod dixi, ex ἀειν et εἰλεῖν fieri, non ex εἰλεῖν duntaxat. Secundum autem hanc etym. δελλα esset Turbo velut crispanis mare; nam et observavi auram dici Crispares mare, pro εἰλεῖν, unde fit δελλα, sicut et Crispus dicitur capillus, εἰληθελ, συνεστραμμένος. Quod et Recrispo dicitur: ut in hoc versu, quem Marcus Servius citat in Centimetro, Tenera recrispat aura tremulos sinus freti. Nam errorem esse in vulg. Edd. contendō, quæ habent, Tremulo sinus freti. [“ Ad II. II. 374. T. 404. ad Lucian. 1, 498. Ruhnk. Ep.

Cr. 245. Ammon. 4. Wolf. Preleg. 226. Musgr. Hel. 1514. Brunck. Soph. 3, 492. Heyn. Hom. 4, 252. 7, 200. 201. 8, 474. "Αέλλη, Ilgen. Hymn. 492. Wolf. l. c. Heyn. Hom. 4, 453. 694. 7, 201." Schæf. MSS. \*'Αελλόδρομος, Tzetz. Carm. II. 187. ap. Heer. 4. p. 23. Carm. in St. Theodor. 127.] "Αέλη, Hes. "πνοή, Flatus s. Ventus: forsitan idem cum ἀελλα." Αελλόθρξ, Densos habens capillos, Soph. Fortasse signif. Habentem capillos varie intortos et crispatos. Quæ signif. eo magis mihi arridet, quod itidem Lat. Crispus capillus dicitur, et Tortus s. Intortus, pro ἀεληθεῖς: et aura Crispate mare, pro εἰλεῖν: unde et ἀελλα. [“Valck. Adoniaz. p. 243. Toup. Opusc. 2, 43. Ep. de Syrac. 328. Brunck. Lex. Soph.” Schæf. MSS.] 'Αελλομάχος, Cum procella s. procellis pugnans, ut κέρδος ἀελλομάχον, Lucrum cum procellis certant: i. e. Lucrum, cuius gratia cum procellis certandum est. Anthol. ἐκ δὲ θαλάττης "Αλλοισιν μέλέτω κέρδος ἀελλομάχον. [“Ad Charit. 252. Jacobs. Anth. 10, 388.” Schæf. MSS.] 'Αελλόπον, ad verbum Procelipes, Turbinipes, i. e. Velox tanquam procella. Philodemus in Anthol. Κύπρι πόθων μῆτερ ἀελλοπόδων. [“Valck. Diatr. 187. ad Callim. 1, 115. Brunck. (Ed. T. 467. Jacobs. Anth. 8, 264. Heyn. Hom. 8, 606.” Schæf. MSS.] 'Αελλόπον metri causa dicitur interdum pro ἀελλόπον, ut ἀρτίπον pro ἀρτίπον. II. Ω. (77.) Ως ἔφατ· ὅπερ δὲ Ἰρις ἀελλόπον ἀγγελέουσα. Eod. sensu alibi ποδηνέμος ab eo vocatur, q. d. Ventipes, i. e. Pedes habens similiter vento celeres. || Sed Nonn. declinavit ἀελλόπον: nam secundum hanc declinationem puto accentum collocanduni in antep. ἀελλόπον, ἀελλόπον: cum ἀελλόπον πορείη dixit. [“Heyn. Hom. 5, 487. 8, 606.” Schæf. MSS. \*'Αελλοπόδης, Opp. K. 1, 413. 3, 184. Quint. Sm. 10, 189. \*'Αελλοπτέρυξ, Procellosus, Athen. 617.] 'Αελλώδης, Procellosus. || 'Αελλώδεις ἵπποι, Veloces equæ, ταχῖαι, Suid. addens hoc esse tragicum. Hes. autem vult, si mendo caret ejus exempl., ἀελλάδων ἵππων esse ap. Soph. (Ed. T. 467.) pro ταχέων, Velocium. Apud Eund. paulo ante est ἀελλάδων expositum ταχέων, fortasse pro ἀελλάδων: alioqui ἀελλάδων gen. esset ab ἀελλα, ut μονσάων a μονσα. [“'Αελλας, Brunck. Lex. Soph., (Ed. T. 467. Valck. Hipp. p. 291. Diatr. 107.” Schæf. MSS.] “'Αελλας, Furens: “μαινόμενος Hesychio: qui et ὄργεον τι, Avem quam-dam, esse dicit.” [\*'Αελλατος, Soph. (Ed. C. 1081.)] “'Αελλω, nomen uuius ex Harpyis, inde ei “inditum, quod pernitate sua æquet ἀελλας et “ventos rapidissimos, ἀελλόπον οὐσα. Hesiod. Θ. (267.) 'Αελλω τ' Ὀκυπέτην τε.” [“Heyn. Hom. 7, 281.” Schæf. MSS.] 'Αελλής, Procellosus, Turbinis in morem convolutus. II. Γ. (13.) κονίσσαλος ὄφεντ' ἀελλής: i. e. δικην ἀελλής συνεστραμμένος, Eust. h. e. In morem turbinis convolutus s. conglobatus pulvis. Virg. autem Pulvereum nubem dixit. “'Αελλής Ηε-“sychio est etiam συστροφὴ ἀνέμου, subst. pro ἀελλα.” [“Wolf. Proll. 226. Heyn. Hom. 4, 453. 7, 201.” Schæf. MSS.] 'Αελλήτης, idem: unde ἀελλήτησσα fem. Procellosa. Apud Nonn. (Paraphr. 51.) ἀελλήτησσα πορείη, Cita via et velox: ut ἀελλώδεις exp. ταχῖαι a Suida. [“Wakef. Herc. F. 864. Tracb. 12.” Schæf. MSS.] “'Αέλλομαι, Flo, Spiro. Etym. enim ἀελλεῖαι “exp. πνεῖ.” 'Αελλέω, Convulvo, Vario: ἀελλῶν, στρέψων, ποικίλλων, ὄπτων. Et ἀελλήτης, κακοπαθήτης, Hes. “||'Αελλεῖ, Hes. exp. etiam φιλεῖ, κολακεῖαι: “quo significat et 'Αελλεῖν: et forsitan hic quoque “paroxytonos scr. ἀελλεῖ. Sublatum autem est e “vocali, ut in ἀελη pro εἰλη.” “'Αελλεῖ, Etymo-“logo θωπεύειν, αἰκάλλειν, Blandiri, et Abblandiendo “decipere. Itidemque in Lex. meo vet. legitur.” “Αἰλεῖν, Hesychio θωπεύειν, Blandiri, Blanditiis de-“muleere.” [“'Αελλέω, 'Αελλω, \*'Αελλω, Ruhnk. Ep. Cr. 136. Αἴλεω, ad Moer. 37.” Schæf. MSS.]

EIMI, Sum. Præt. imperf. ἦν, Eram. F. ἔσθιατ, Ero. Cetera partim e seqq. exemplis, partim e Gramm. pete. Hom. II. Ω. (397.) Μυρμιδόνων δ' ἐξ εἰμι πατὴρ δέ μοι ἐστι Πολύκτωρ. 'Αφιεῖσθαι δέ μοι δέ μοι [δῆ], ὡς σύ περ ὁδε. “Ἐδέ δέ οι νιᾶς

A ἔστιν ἄγλα δέ τοι ἔβδομος εἰμι. Sed, pro ἐξ εἰμι scribitur et conjunctum ἔστιν. Od. I. (19.) Εἶμ' Οὐραῖος Λαερτίαδης, δε etc. II. Φ. (154.) Εἶμ' ἐκ Παιονίας ἔριβόλων: quibus in ll. retrahitur in priorem syll. accentus, ob εἰμι: in hoc tamen posteriore I. sunt et qui pro εἰμι accipiunt, de quo infra. (Ω. 368.) Οὐρ' αὐτὸς νέος ἐστι, poet. pro εἰμι, quo ipso utitur alibi: ut II. Φ. (150.) Τίς πόθεν εἰς αὐδρῶν; Est et infin. ἔμεναι, ἔμεναι, ap. Eund. itidem poetice, sicut et ἔμεναι, aliaque multa, quæ docebunt Gramm. Ceterum observandum est II. Ω. (373.) hoc loquendi genus, Οὗτω πῃ τάδε γ' ἐστι, φίλον τέκος, ὡς ἀγορέεις: ad verbum Hæc ita sunt, pro Hæc ita se habent. Est autem in soluta etiam oratione frequentissimum hoc verbum, et variis modis. Ac simpl. quidem pro Sum, ut πλούσιος, πένης εἰμι. Sic ἀγαθὸς, κακός εἰμι: quæ etiam invertuntur, ut εἰμὶ πλούσιος etc. Et cum neutro nomine, ἀσφαλές ἐστι. λέγειν. Dem. de Chers. Tutum est dicere. Hunc autem aliasque vulgares hujus verbi usus passim ap. Auct. lector inveniet, adeo ut afferre exempla minime necesse sit. At de ceteris dicam, ea exemplis probans. Primum igitur ut Lat. dicitur cum gen. Non cujusvis est hoc facere: ita puto dixisse Thuc. (6, 22.) Οἱ πάσης ἐσται πόλεως ὑποδέξασθαι: 1. Τὸ δὲ ναυτικὸν τέχνην, ἐστιν, ut Lat. dici solet, Hæc res est artis, pro Artem requirit, Arte opus habet. At quod ex Eod. afferitur, "Ἐστιν ὁ πόλεμος ὑπλῶν, redditur, Constat bellam ope armorum. Utuntur hoc verbo cum gen., et ubi Lat. verbo Sum, cum abl., Aristoph. ΙΙΔ. (246.) τοῖς τοῦ τρόπου πῶς εἰμὶ ἀελ., Hoc sum ingenio, Præditus sum hoc ingenio, his moribus. Aliquando vero εἰμι cum gen. reddi ad verbum non potest: ut εἰμι ἀντροῦ, Sui juris esse, Mentis suæ potestatem habere, Bud. 84. e Basil.: huic autem opp. ἔντοντο εἰμι εἰνοῦ εἰναι, pro Extra se esse, Mente alienatum esse, Bud. 77. Interdum vero inter hoc v. et gen. sub. εἰς, ut Aristoph. εἰ γὰρ τῶν φίλων, Es enim amicorum: sub. Unus. Vel, Es de numero amicorum. Idem, εἰμὶ τῶν πονηρῶν. Gallice eod. modo loquimur, Tu es des amis, Tu es des bons. Sic et Greg. Κάγω τῶν ἐπανούντων εἰμὶ τὸν υόμον. Ut autem in his loquendi generibus subiatelligitur εἰς, ita puto subintelligi τοῖς, cum dicitur ab Isaeo εἰναι Θραυσμάχου Νικότροπον, et a Dem. Πασίωνος ὄν. Interdum vero additur πατρός. Quod si subaudiri ibi τοῖς dixerit, itidem δούλος sub. esse ap. Dem. dicain in Νικαρέτην, καὶ ὑκολούθει ἐκείνη. Bud. tamen 103. scribit, εἰναι illic quidem esse pro γεγονέναι, at hic pro δουλειν. Vide et 84. At vero quo dicunt Graeci modo εἰμὶ της πόλεως τῆσδε, quo utitur Plato, eod. Galli Je suis de cette ville: nobis enim De gen. est nota. Item, ut τοῦ γένους εἰμι a Xen. dicitur pro Agnatis sum, ita Galli Je suis de la parenté. Bud. autem hoc loquendi genus figuratum esse vult 84. siue illud εἰναι ἀντροῦ. Denique, ut legimus ap. Lucian. πόστον ἐστι τοῦτο, quo utuntur et alii, pro Quanti pretū est, testimatur, sic Galli, De combien est-il? cum De gen. nota, uti dixi. || Εἰναι cum dat. periphrasi servit aliis linguis non usitatæ: ut ἦν μοι βουλερένη, pro Volebam, de quo alibi dictum est. Sic et ἦν αὐτῷ προσδεχομένω, pro προσδέχετο. At e Philost. Her. afferunt VV. LL. Εἰμὶ καὶ τὸν Αἰλεῖαν ταῖς μάχαις, pro Haud secus atque Αἴneas in pugnis versor. || De constr. autem infin. εἰναι cum dat., itidemque cum accus., lege Bud. 57-8. ubi et subaudiri aliquando docet. || Servat porro periphrasi hoc verbum non solum cum illo dat., sed et cum partic., ut εἰμὶ πεποιηκὼς pro πεποιηκὼς: de quo lege Bud. 136. Alicubi vero infin. εἰναι vacat etiam omnino, ut in ἑκὼν εἰναι, τὸ νῦν εἰναι, τὰ νῦν εἰναι, de quibus scribit Bud. 394-5. || Νοναυποστατόν ponitur in indie., sequente partic., ut, Φανερός ὃ δημοσιός καὶ φύλανθρωπος ὄν, Xen. (Απ. 1, 2, 60.) || Dicitur et τυγχάνω ὄν pro εἰμι, de quo vide in Τυγχάνω. || Utuntur præterea præt. imperf. pro præs., dicentes προ ἐστι: et ap. philosophos, τὸ τι ἦν εἰναι, pro τι ἐστι: quorum exempla Bud. habet 102. Eἰσὶν οἱ, Sunt qui, pro Aliquis. Sic εἰσὶ δοι. Item ἔστιν εἰς, ἔστιν οὖς, neconon ἔστιν ὄν, et ἔστιν ὄντος.

*πον, præterea οὐκ ἔστιν οἵτινες, οὐκ ἔστι τέφ ὄρω, vide ap. Bud. 1098-9.*

Eīpi autem cum præp. varias interpr. accipit. Cum ἐν interdum reddi potest ad verbum Gall. sermone, ut εἶναι ἐν πενίᾳ, Etre en pauvreté, q. d. Esse in paupertate, pro Pauperem esse. Tale est ap. Xen. Ἐν πόλει γε εἴμι ἀπορίᾳ. Nonnunquam redditur Versor, Eīpi ἐν τοῖς κακοῖς, Isocr. Versor in malis, Constitutus sum in malis. Alicubi vero observavi præsertim ap. vett. Scriptt. εἶναι cum ἐν habente nomen verbale, reddi debere verbo: ut ἐν δυνάμει εἶναι per δύναμιν, ἐν διανοίᾳ εἶναι pro διανοεῖσθαι, Thuc. Sed alicubi cum verbali resolvitur in pass. verbum, ut ἐν εἰσιγγέλᾳ εἶναι, Dem. in εἰσαγγέλλεσθαι, Deferrari. Stæpe vero eīpi cum ἐν signif. Occupatus sum: ut Xen. K. II. 3. et 6. Οἱ Κῦποι ἐν τούτοις ἦν, In his occupatus erat; Hæc agebat, Hæc accurabat, Bud. Eīpi autem cum ἐπὶ et πρὸς, aliisve præpp. vide in illis: itidem vero et ἐν ἑαυτοῦ εἶναι, vide in Ev.

Ἐστι, Licet, ἦν, Licebat. Il. Σ. (212.) Οὐκ ἔστι, οὐδὲ θοκε, τοὺς ἔποις ἀρνήσασθαι. Od. O. (391.) ἔστι μὲν εὑδεῖν, Ἐστι δὲ τερπομένουσιν ἀκούειν. Exempla autem hujus signif. e prosa, vide ap. Bud. 102-3. ubi et Latini Esse talem ostendit usum.

“Eīs, Es, ὑπάρχεις, ab εἴμι, Sum. Item Is, Vadis, “Venis: πορεύει. Il. Φ. Od. H. Σ. Tis πόθεν εἰς “ἀνδρῶν; Quisnam et undenam gentium es vel ve- “nis? Accipiunt etiam pro Ibis, Venies, ap. Hesiod. “E. ubi accipiter lusciniæ captæ dicit, Τῇ δ' εἰς ἡσ “ἄν διώ. Ibi tamen et pro Is s. Vadis accipere nil “vetat.” “Μονστὴν, Att. synalope pro μοῦ ἔστιν.” “Εἰμὲν, poët. pro ἔσμεν, Sumus. Od. O. ἀτὰρ καὶ “οὐμῆλικες εἰμέν. At εἰμεν, est ὑπάρχοιμεν, Simus, “teste Hes.: sc. per sync. pro εἰημεν, ut τιθεῖμεν “pro τιθεῖμεν.” “Ἐστω, Sit, Sit ita.” “Ἡρω, Sit, “pro θέτω, ex ἔω. Plato de Rep. 2. ‘Αλλ' ἡτο ἀμε- “τάστατος μέχρι θανάτου. Refertur ad εἴμι.’” “Ἡν, “Erat: a th. εἴμι, Sum. || Interdum pro ἔστι usur- “patum reperitur: ut ap. Aristot. Topic. “Ἐστι δὲ “ἔπος μὲν, λόγος ὁ τὸ τι ἦν εἶναι σημαίνων. Ubi et “Alexand. exp. τὸ τι ἔστι, Quid res sit. Alia exem- “pla ex eod. Philosopho, necnon Platone, Aristot. “τιθεναι, et Joanne etiam Evang., vide ap. Bud. “Comm. 101. 102. || Ponitur etiam pro ἔξην, Lice- “bat. Ἀσchin. Ως ἦν υπερον ἀκούειν. Alia ap. Bud. “habes ibid. 102. 103. || Invenitur ἦν nsurpatum “etiam pro ἔστιν, ut ἔθειν pro ἔθεσται, inquit Scho- “lhast. Apoll. Rh. Cujus hoc exemplum extat ap. “Hesiod. Θ. (321.) Τῇ δ' ἦν τρεῖς κεφαλαῖ, Tria erant “capita. || Ἡν, ponitur etiam pro ἔφην, ut ἔμι, pro “φημι, Att. aphæresi: velut ap. Plat. passim, ἦν δ' “ἔγω, Dicebam ego. || Affertur et ἦν ἴδον pro En- “ecce, ex Aristoph. Pro quo ἦν ἴδον, vel potius ἦν “ἴδον, item ἥντι et ἥνδε.” “Ἡσ, Eras: ab εἰμι. Ari- “stoph. N. ἥντις ἥσ. || Dor. etiam pro ἦν ponitur, “ut ἥμει pro ἥμεν. Theocr. 2, (90.) αὐτά δὲ λοιπά, “Οὐτέ ἔτ' ἥσ καὶ δέρρα. Et mox, ‘Αλλ' ἥσ οὐδὲν ἐλα- “φρόν. Ἡσ autem, est Sis: ab eod. th. At ἥσ, “Mittas, ab ἵημι s. ἔω, in eod. modo, tempore præs. “Ἡ. vero, Cujus: item Suæ, pronom. fem. e masc. “os.” “Ἡσθα, Ἀεολ. paragoge pro ἥσ, Eras: Atti- “cis etiam usitatum. Aristoph. Πλ. Οὐκοῦν μετὰ ταῦτα “ἥσ ἀθλος. Apud Plut. Themist. Ἐμοῦ μηγενομένης “οὐ οὐν ἄν ἥσθα, Tu non extitisses, s. Tu non fore, “Tu non esses.” “Ἡστην, pro ἥστην, Erant: ab εἴμι. “Aristoph. Ι. (981.) εἰ μηγενοιθούντος ἐν Τῇ πόλει “μέγας, οὐν ἄν ἥ-Στην σκεύη δύο χρησίμω, Non essent, “Non forent. Sic Hesiod. Α. (50.) καστιγνήτῳ γε “μὲν ἥστην, Erant: pleonasmo τοῦ σ pro ἥστην. At “ἥστην, Sciebant pro ἥδετην, de quo fusiis in Ano- “malis. Aristoph. Τῷ δ' οὐκ ἀρ ἥστην οὐδὲν ἄλλο “πλήγη δακεῖν.” “Ἡμεθα, ap. Matth. 23, 30. non- “nulli Codd. habent pro ἥμεν, quod in aliis legitur: “ambo sunt a th. εἴμι: sed illud, præt. plusquam- “hoc autem imperf.” “Ἡμεν, interdum est Era- “mus: de quo in Ἡμεθα paulo ante. Interdum pro “ἥμεν, poët. ἔκτασει: hoc autem pro εἶναι, Esse, iti- “dem ab εἴμι. Theocr. 2, (40.) οὐ μετάλαναν Ἄντι “γυναικος θήκης κακάν καὶ ἀπάρθενον ἥμεν. At ἥμεν, “Att. pro ἥειμεν, ab εἴμι, Ibamus. Aristoph. Ἐπειτα

A “πρὸς τὸ τέμενος ἥμεν τοῦ θεοῦ. Plato de Rep. 1. “Ἡμεν οὖν οἴκαδε εἰς τοῦ πολεμάρχου. Ibid. ‘Αλλ' “ἥμεις ὃν παρά σε ἥμεν, Ad te iremus.” “Ἐμη, “Ion. dialysi pro ἦν, Eram. At ἐην, Suam, est pron. “accus. fem. a masc. ἓός.” “Ἐησθα, poet. pleona- “smo τοῦ ε pro ἥσθα: hoc autem Ἀεολ. paragoge pro “ἥσ, Eras, ab εἴμι. At ἔησθα est subj. præs. pro “ἥσ, Sis, ab eod. ut in h. l. qui ex Hesiodo affertur, “Δαίμονι δ' οἷος ἔησθα, pro Cujuscunque sis condi- “tionis.” “Ἐσαν, Erant: poet. pro ἥσαν. Od. Ο. “Ἐνθ' ἔσαν οἱ πέπλοι. At ἔσαν, Miserunt: aor. 2 “act. ab ἵημι, ut ἔθεσαν a τιθημι.” “Ἡην, pleona- “smo alterius ἥ pro ἦν s. ἥμην, Eram vel Eram. Hes.” “Ἡα, pro ἕα, κατ' ἔκτασιν Ἰωνίην: aor. 1 verbi εἴμι “ex ἔω, teste Eust. qui exp. ἦν, ὑπῆρχον, ὑπῆρξα, Ε- “ram, Fui. Od. Σ. 206. ἔπει οὐκ ἀποφάλιος ἦα.” “Ἐσκον, Eram vel Erant: Ion. pro την ετησαν: ab “ἔω s. εἴμι.” “Ἐω, Ion. dialysi a poetis usur- “patur pro ὡ, Sim: a th. εἴμι, vel ἔω. Il. A. (118.) “ὅφρα μη οἷος Ἀργείων ἀγέραστος ἔω. Alioqui ἔω est “etiam inus. th. a quo εἴμι et derivatum est et tem- “pora quædam mutuatur. Rursum ἔω interdum est “subj. modi præs. temporis, Ion. dialysi pro ὡ, “Mittam, ab ἵημι: interdum inus. th., e quo ἵημι et “factum est et tempora quædam mutuatur. Interdum “nom. est accus. casus, a nomin. ἔως, Aurora. Cir- “cumflexum ἔω, signif. συγχωρῶ, παραχωρῶ, contr. “ex ἔάω. At ἔάω pron. dat. casus, e nom. ἔός, Suus.” “Ἐη, Ion. dialysi pro ἥ, Sit, ab εἴμι. At ἐη, pron. “est fem. a masc. ἔός, Suus.” “Ἐησι, pro ἥ, itidem “ab εἴμι, dicitur poët. pleonasmo τοῦ ε, et Ion. “paragoge τοῦ σι. Od. Λ. (433.) Ω. (201.) ἥ κ' εινερ- “γός ἔστι.” “Ἡσι, Sit: poet. paragoge pro ἥ. He- “siod. τά κ' ἔπειτα καὶ ἐσ τέλος ἥσιν ἀμείνω. At ἥσι, “Mittat, pro ἥ, ab ἵημι s. ἔω. Item Ion. pro αἴσ, “Quibus, vel Suis: e masc. ὥς.” “Ἑοι, Hesychio “εἰη, γένοιτο, ὑπάρχοι: ab inus. th. ἔω, pro quo εἴμι “dicitur. Utitur autem eo Hom.” “Ἐσοματ, Ero: “fut. 1 med. verbi εἴμι, ex inus. th. ἔω. Ἐσεῖ, Att. “pro ἔση. Ἐσονται, Dor. pro ἔσονται, Erunt.” C [“Εἴμι, Fisch. Ind. Palæph. Vivo, ad Charit. 558. Wakef. Trach. 1146. Phil. 420. 422. 445. Munck. ad Anton. Lib. 17. Verh., Brunck. ad Hec. 312. Phil. 421. Aristoph. 3, 139. An de motu? ad Herod. 10. Subaud., ad Charit. 520. Musgr. Herc. F. 628. Porson. Phœn. 983. Koen. ad Greg. Cor. 66. Particip. pro verbo finito, ubi subaud. εἴμι, ad Charit. 347. Cum particip., Wakef. ad Bion. 7, 5. S. Cr. 2, 17. 4, 16. Phil. 420. (460.) Diod. S. 2, 278. 324. et var. lect. Monthly Review, Apr. 1799. p. 442. P. Abresch. Paraphr. 115. Hermann. Hec. p. 169. Porson. p. 84. Ed. 2. ad Lucian. 2, 351. Heyn. Hom. 5, 162. Periphrasis participii cum v. εἴμι, Chalci- dicum schema, ad Xen. Eph. 172. Markl. Iph. p. 330. Particip. a verbo subst. per aliud vocab. in- jectum dirimi posse negatur in A. L. Z. 1790. N. 311. (in recens. Tom. 2. Herodian Irm.) Cum infin., ad Lucian. 1, 430. Οὐδέν είμι εὶ μη, seq. infin., Bergl. ad Arist. 2, 1100. Conf. c. εἴμι, ad Phalar. 282. Wakef. Herc. F. 247. Brunck. Aristoph. 1, 135. 3, 124. ad Dionys. H. 2, 1101. Cum adv., i. q. ἔχω cum adv., Musgr. Or. 74. Heracl. 189. 1055. Hēl. 1269. Bast üb. Plat. G. p. 115. Jacobs. Anth. 9, 412. Herod. 366. Erf. ad Antig. p. 305. et in Add., Heyn. Hom. 4, 558. 5, 380. 656. Εἴμι τοντων, h. e. εἰς την, Markl. Suppl. 292. I. q. πάρειμι, ad Charit. 654. Εἴμι, Parmenio 13. 14. Οὐκ ἔτ' εἶναι, οὐκ εἶναι, de vita functis, Valck. Phœn. p. 453. Εἶναι, opp. καλεῖσθαι, λέγενθαι, Eldik. Suspic. 5. Exempla omissi verbi εἶναι, habet Villois. ad Long. 22. 68., v. Long. 19.: ad Xen. Mem. 1, 4. 6. 2, 1. 23. 2, 6. 25. 4, 4, 2. ad Ec. 1, 16. ad Anton. Lib. 28. Verh., Fisch. ad Palæph. 93. ad Corn. Nep. 119. Stav., ad Xen. Eph. 223. De pleona- smo τοῦ εἶναι post verba dandi, Villois. ad Long. 41. ὄπασεν ἐκ Μοισαν ξενήιον εἶναι, Bergl. Alciphr. 3. 9. De εἶναι superfluo, ad Herod. 134. T. H. ad Lucian. 1, 321. ad Xen. Ec. 9, 2. Zeun. ad K. II. 60. Schell. Præf. ad Ἀελ. 26. Pierson. ad Moer. 62. Bergl. Al- ciphr. 3. ad Timæi Lex. 258. Toup. Opusc. 1, 213. Emendd. 1, 323. Wolf. ad Hesiod. 116. Koen. ad

Greg. Cor. 30. ad Diod. S. 1, 302. Differentia inter *elvai* et *γενέσθαι*, Valck. ad Ammon. 106. *Elvai* dicuntur, qui florent; μὴ *elvai*, qui perierunt, Jacobs. Anth. 1, 1. p. 41. 9, 325. ad Lucian. 2, 148. *Elvai*, i. e. *σωθῆναι*, μὴ *elvai*, i. e. *ἀπολέσθαι*, ad Herod. 443. *Elvai* et *ἐστὶν conf.*, Mitsch. H. in Cer. 142. Diod. S. 1, 474. Lucian. 2, 196. *Elvai περὶ τι*, Valck. Phœn. p. 522. Boiss. Philostr. 342. 384. Heind. ad Phœdr. 301. *περὶ τι*, ἐν τινι, ad Il. 22. p. 105. *ἐν τινι*, Boiss. Philostr. 310. 643. *τινὸς*, Bergl. Alciph. 56. 175. Abresch. Æsch. 2, 104. Coray Theophr. 313. *παρ' ὑμῖν*, Valck. ad Phal. p. xiv. *πρὸς τινι*, Boiss. Philostr. 310. 437. *πρὸς τι*, ad Phalar. 302. 303. *πρὸς τι*, *τινὶ*, *ἴαντὸν*, *ἴαντῷ*, Wytt. ad Plut. de S. N. V. 21. *γένους*, *ἐκ γένους*, ad Charit. 206. *τοῦ λέγοντος*, Brunck. CEd. T. 917. *σύν τινι*, *μετὰ τινος*, Adjuvare, Zeun. ad Xen. K. II. 221. *ἐν* *ἴαντῷ*, ad Xen. Eph. 228. *ἐξ ἀνθρώπων*, Mori, ad Diod. S. 1, 24. Σέ γε *elvai*, Quod ad te attinet, Toup. Opusc. 1, 214. Πρότερον *elvai*, Herod. 502. credo genuinum: abundat *elvai*. *'Ονομάζω elvai*, Herod. 295. *'Εστι*, Licet, ad Diod. S. 1, 368. Achill. T. 29. Xen. Mem. 2, 1, 16. 20. 2, 10, 4, 3, 12, 8. Toup. Opusc. 1, 256. Markl. Suppl. 436. Jacobs. Anim. 230. Boiss. Philostr. 444. De constr., Zeun. ad Xen. K. II. 159. ad Lucian. 1, 539. ad Charit. 307. Phalar. 298. 354. Brunck. Aristoph. 1, 249. 3, 195. Heyn. Hom. 6, 286. Pro *ἔσται*, 5, 585. ad Dionys. H. 4, 2201. Pro *ἔξεστι*, Heyn. Hom. 6, 567. Conf. c. δὲ, Bast Lettre 215. cum *ἔσται*, ad Dionys. H. 4, 2236. ; cum *ἔστω*, ad 3, 1760. *'Εσται*, *ἔστω*, *ἔστιν*, conf., Porson. Hec. p. 56. Ed. 2. *'Εστι*, cum gen., Phryn. Ecl. 212. Subaud., Steph. Dial. 55. A librarr. illatum, Porson. Hec. p. 75. Ed. 2. omissum, Brunck. Aristoph. 1, 38. De acc., Heyn. Hom. 6, 655. 7, 779. 8, 389. *Tοῦτ' ᔾστι*, cum inf., ad Phalar. 209. *Οὐκ ᔾστιν*, Wakef. Ion. 353. Musgr. 341. El. 1059. Trach. 449. Post interrog., Beckh. in Plat. Min. 175. *Οὐκ ᔾσθ ὄπως οὐκ*, Toup. Opusc. 1, 268. *Οὐκ ᔾστιν δύστις*, ad Lucian. 1, 188. Burnm. ad Phœdr. 96. Mitsch. Alciph. 338. *'Εστιν οὐ*, *ἔστιν δύπον*, *ἔστιν ὅτε*, *ἔσθ ὅτε*, Bergl. 49. *'Εσθ ὅτε*, Toup. ad Longin. 281. *'Εστι τῇ*, Ion., Quodam modo, Schell. Præf. ad Ael. xi. *Τί ᔾστιν*; Toup. App. in Theocr. 43. *Οὐκ ἔτ' ᔾστιν*, i. q. *τέθηκε*, *ὅλωλεν*, Valck. Hipp. p. 287. Musgr. Heracl. 793. *'Εστιν ἀνδρὸς παντὸς*, ad Herod. 575. *Toutὶ τῇ ἦν*; *toutὶ τῇ ᔾστιν*; Valck. Diatr. 286. De talibus, ἡ γῆ, οὖσα πεδιὰς, εὐδύρος *ἔστι*, Valck. ad Herod. 542. Τὸ δὲ ἦν, Hoc autem eo valebat, Hoc autem idem erat ac, Bibl. Crit. 3, 2. p. 11. ubi omnino de hoc usu verbi substantivi, etiam subintelligendi, Soph. Trach. 1174. Erf., ad Diod. S. 2, 294. *Παγαθητηραῖν*, *ἔστέρα ἦν*, Toup. Opusc. 1, 336. *Ἔν τὸ συνάψις*, Herod. 1, 18. *Ὄτ' ἦν*, Jacobs. Anth. 12, 342. 374. *Ἔν*, Foret, Dionys. H. 5, 233. ad 2, 1086. Pro *ἔστι*, Heind. ad Plat. Gorg. 268. Apol. p. xix. Theæt. 328. Theocr. 5, 79. Anacr. 29, 40. *Μορία* ad Æsop. 89. Lips. Schneid. ad Aristot. H. A. 2, 242. ad CÆcon. 8. Greg. Cor. 221. Lips. (coll. 200.) Heyn. Hom. 7, 149. *Ἔν, ὅτε ποτὲ ἦν*, Sturz. de Dial. Alex. 10. Ed. alt. *Ἔν*, *σύμπαν ἦν*, Herod. 591. (1, 56.) *Εἰ ποτ' ἔην γε*, ad Od. Ω. 288. *Ἡσαν ὄντες*, ad Charit. 295. Herod. 220. Vauvill. ad Soph. 2, 29. Brunck. Aristoph. 1, 251. Boiss. Philostr. 522. 660. Simon. Dial. 89. *Ἡσαν ἔχοντες etc.*, ad Herod. 541. *Ἔν ἔξαρκέσας pro ἔξηρκεσε*, Markl. Suppl. 195. *'Εστω*, Lucian. 3, 318. Abresch. Lectt. Arist. 185. 267. *'Εστω οὐτῶ*, Heind. ad Plat. Gorg. 231. *'Εστι*, Alciph. 60. *Eluev*, infin., Brunck. ad Poët. Gnom. 281. Differentia inter *ἔσται* et *γενήσεται*, Ammon. 60. Eran. Philo 167. *Ισθι*, Valck. Hipp. p. 196. Diatr. 177. Brunck. CEd. T. 917. (Herod. 578. ubi male cepit interpr.) Dawes. Misc. Cr. 276.: ‘Poëtis Att. verbo ne *ἔσται* quidem, nedum *ἔστεται*, uti permissum est.’ Oi *ἔσθενοι*, Heyn. Hom. 8, 302. *'Εσσόμενοι*, 4, 513. *Εἰσὶ γὰρ*, *εἰσὶ*, Bernard. ad Pepagom. 3. *Εἶστο*, Heyn. Hom. 8, 610. : Od. Ω. 376. *οἷος*. *Νῆρικον εἰλον*, h. e. *οἷος ἦν*, *ὅτε Ν. εἰ*. cf. 320. 327. \**Aν εἰη*, Plato Charm. 78. : Demosth. 751. *Ων υπομνήματα ἥσαν ὄντες οἱ στέφανοι*,

A Quoruī monumenta erant, dum erant (*durabant*) coronæ. Xen. K. 'A. 7, 3, 16. *'Επει δ—ἡδαν,—ἡ τις Ἡρακλεῖδης—οὗτος προσιὼν—ἔλεγεν*, pro. *Ἡρακλεῖδης τις—προσιὼν—ἔλεγεν*. Similis constr. Eur. Cycl. 454. Musgr., Iph. T. 249. 1416. Seidl., Xen. Apol. 2. Symp. 1, 2. (Il. 6, 152. 11, 722.) Plut. Ages. 3, 4. 24, 3. Num. 134. Cor., Herod. 8, 12. init.” Schæf. MSS. \**'Εμι*, i. q. *εἰμι*, Inscr. Sigea, ap. Schn. Lex.]

B AT *Ἐλεν* in naturam adverbii transiit. *Ἐλεν*, inquit Bud., ap. Dem. identidem, pro Age vero, Jam vero: ut *Ἐλεν*, εἰ δέ σε *ἔρουτο τις*. Idem, *Ἐλεν*, ἀλλὰ νὴ Δία τὸν παιδὸν Χαρπόν περιέδωμεν. Addit signif. ap. Eund., ut et ap. Plat. interdum, Præterea. Affertet hunc Ejusdem l. *Ἐλεν*, *τῶν δὲ χρόνων διὰ τί*; Perinde, inquit, ac si dicat, Esto ut præteriorum ratio redienda sit; Hoc concedo. In VV. LL. exp. etiam Sit ita, Sic fiat: vocaturque adv. concedentia et permittentis: afferturque e Plat. de Rep. 1. *'Εγώ δέ σοι ὕσπερ παῖς γραντὶ τοὺς μύθους λεγούσαις εἰμι* ἐρῶ, καὶ κατανεύσομαι καὶ ἀνανεύσομαι. Et ex Aris- toph. *Ἐλεν*, *πάρειμ* ἐγενέθεν εἰς τὰς τῆς φύσεως ἀνάγκας. Dicitur et *εἰμι* δὴ a Plat. Symp. [“ Wolf zu Plat. Gastm. p. 13. ad Charit. 210. Brunck. ad Hipp. 298. Moer. 138. Timæi Lex. 94. et n., Græv. Lectt. Hes. 506. ad Xen. Mem. 2, 6, 8. Eur. Hec. 313. Phalar. 6. Jacobs. Exerc. 1, 85. Dawes. Misc. Cr. 283. Zeun. ad Xen. K. II. 368. Alciph. 282. Lucian. 1, 113. D. W. ad Plut. 1, 618. Markl. Suppl. p. 129. 175. (1094.) Iph. p. 165. 339. Musgr. Suppl. 772. Barnes. Tro. 945. Wakef. Herc. F. 450. (1217. El. 596.) Alc. 306. Phil. 1308. Eum. 244. Abresch. Æsch. 2, 34. Brunck. Aristoph. 1, 179. ad Lucian. 1, 620. Fisch. ad Plat. Euthyphr. 48. Heind'l ad Lys. 7. 34. 42. ad Gorg. 67. 88. 109. 144.; Schæf. Anab. 4. Herm. Suppl. p. 57. Extra versum, Porson. Hec. p. 7. Ed. 2. Valck. Phœn. p. 61. Hermann. Obs. Cr. 108. Seq. *γὰρ*, Heind. ad Plat. Lys. 357. Schæf. MSS.]

C \**Ων*, ET *Ἐών* poet. Qui est, Ens, non Existens. Interdum vero ὁ ὄν dicitur peculiariter de Deo, ut ostendit Naz. *Ον* pro ὄντος, ut ἀδηλον ὄν, pro ἀδηλοῦ ὄντος, Thuc. Sed talia e Gramm. petenda sunt. || *Οὐκ ὄντες νόμοι*, Leges nullæ et irritæ; οὐ μὴ οὐσία δίκη, Judicium nullum. At vero δικῶν οὐκ οὐσῶν, alio sensu dicunt, Justitium signif. Vide Bud. 24. 110. In VV. LL. η οὐσία πόλις e Dem., Salva et in columnis. In iisd. η οὐσία ἀρχὴ pro Vera, e Plat. 5. η οὐκ οὐσία, pro Falsa, e Soph. Huc pertinet τὸ οὐ, pro Vero, pro Veritate ap. Plat. Η ἀληθῆς δόξα, τὸ οὐτος οὐτίνις ἔξενερπεις. Sic τὰ οὐτα, Paus. Cor. Φάκος δὲ οὐκ ἐκ τῆς αὐτῆς, ἀλλ' ἐκ τῆς Θέτιδος, εἰ δὴ τὰ οὐτα λέγουσιν *Ἐλλῆνες*, Si veritatem dicunt Græci, Si vera loquuntur Græci. Xen. autem dixit *Δευτορέα τὸν οὐτος*, (Ec. pro Albior quam revera esset, [cf. 10. 2.] “ *Ἐών*, Ion. pro οὐ, Existens, Quod est: At “ *έδν*, Σημ, Proprium, pron. e masc. *έδς*.”) Ήντος Οὐτι, ΕΤ. Τῷ οὐτι, et Τρόπτι etiam, ut alicubi scriptum reperitur. [“ De conjunctione participi *ὢν* cum alio participio, omnino Porson. Hec. p. 23. Ed. 2. Dionys. H. 2, 865. Usus necessarius participi *ὢν*, cum in altero membro item participium est, v. gr. ἀπορῶν καὶ γυμνὸς ὄν, (non simpliciter γυμνός;) Porson. Hec. p. 49. Ed. 2. \**Ων*, θν, nihil hoc participio facilius omittitnr, p. 50. Heind. ad Plat. Phœdr. 324. Gorg. 167. 190. Num initio senarii? Luzac. Exerc. 22. 24. Abund., Brunck. Aristoph. 1, 271. Οὐκ ἔτι *ὢν*, Mortuus, Bergl. Alciph. 43. \**Ον* post adj. neutr. a librariis male omissnm, Wytt. ad Plut. S. N. V. 36. Τὸ δὲ, ad Xen. Mem. 2, 1, 22. Rerum universitas, 1, 1, 14. Τῷ οὐτι, 2, 1, 27. Casaub. Athen. 1. p. 14. Heind. ad Plat. Phœdr. 342. Τῷ οὐτα, τῷ οὐτι, Valck. ad Xen. Mem. 243. Οι οὐρες, οι νῦν οὐτες, ad Phalar. 241. ubi et de τὰ οὐτα. *Ἄνθρωπος ὄν*, ad Charit. 394. Τὸν οὐτα εἰση μυθον, Eur. El. 346. cf. Aristoph. B. 1052. *Οντα et ἀπόντα* opp., Eur. El. 568. Musgr., Soph. El. 305. Τα οὐτα ἀγαθὰ, Wakef. Alc. 511. S. Cr. 4, 6. Τὰ μὴ οὐτα, Coray Mus. Ox. 2, 7. Τούτου οὐτος, Cum hoc ita sit, ad Dionys. H. 5, 329. *Η ἐοῦσα γνώμη*, Ver-

animi sententia, ad Herod. 649. Ἐχόμεναι—οὐσαὶ Διοδ. S. 1, 418.” Schæf. MSS.] “Οὐσα, Existens: fem. participii ὁν, ab εἰμί: ut δικῶν οὐκ οὐσαν, Cum est justitium. Et οὐσα πόλις ap. Dem. “Urbs quæ adhuc stat, nec eversa est. At ἡ οὐσα ἀρχή ap. Plat. Principatus qui revera principatus est, Verus principatus: ut contra ap. Soph. οὐκ οὐσα. Falsa: ἡ μὴ οὐσα s. οὐκ οὐσα δίκη, Judicium nullum, s. irritum: unde τὴν μὴ οὐσαν ἀγτλαγχάνει, Judicium quod irritum factum est, resortiri. “At οὐσα, τὰ, vide in Οὐσον.” ITEM “Οὐτως adv. pro Vere, Reversa. Plato de Rep. 1. ‘Ο τῷ οὐτι ἀληθικὸς ἄρχων: Tim. “Οὐτως δὲ οὐδέποτε ὁν, quod Cic. interpr. Nec unquam esse vere potest. Dicitur et οὐτως πον, quod exp. etiam Nimirum, Utique. [“Wakef. S. Cr. 4, 6. T. H. ad Plutum p. 272. Plato Phædr. 253. Valck. Phœn. p. 31. Jacobs. Exerc. 2, 40. Valck. ad Xen. Mem. 243. (2, 1, 27.) Toup. Emendd. 2, 400. Wytt. ad Plut. 1, 434. 448. Musgr. Or. 84. Conf. c. οὐρος, Jacobs. Anth. 9, 469.; cum οὐτως, Abresch. Ἀsch. 2, 99. T. H. ad Plutum p. 272. Porson. ad Odyss. 47. Lips., Opp. νῦν εἶναι, Plato Phædr. 254. 259.” Schæf. MSS.] || Τὰ οὐκα, Bona, Facultates: ut et τὰ ὑπάρχοντα, Plut. Antonio, Ἀφρούτρο γάρ εὐγενεῖς ἀνθρώπους τὰ οὐτα: quod postea dicit οὐσιαν. [“Zeun. ad Xen. Mem. 1, 2, 1.” Schæf. MSS.]

Οὐσια, Essentia; et secundum quosdam etiam Substantia. Quintil. 3, 6. Ac primum Aristot. elementa decem constituit, circa quæ versari videatur omnis quæstio: οὐσιαν, quam Flavius Essentiam vocat: nec sane aliud est ejus nomen Lat.: sed ea queritur An sit. Hæc ille. || Pro Ente et Uno ap. Plat. de Rep. 7. p. 95., Bud. Alii Substantiam iuterpr.: quod tamen distinguendum nonnulli putarunt. Sic et Bud. ap. Philon. de Mundo, οὐσιαν vertit Essentiam; at ὑπαρκτιν, Substantiam. Idem Bud. Comm. 137. οὐσιαν esse scribit Rationem substantiæ, ubi ἀπὸ τῆς ὑπάρκειας discernitur. Cic. in Plat. Timæo οὐσιαν vertit Materiam, p. 21. Ciceroniani Lex. Sic autem ap. Philon. de Mundo, οὐσιαν ἀπαρτικός redditur Mundi materia incondita, et ruditis indigestaque moles. Cicero tamen alioqui pro οὐσιᾳ dixit: potius Natura, Bud. Apud Aristot. vero de Mundo, Πνεῦμα λέγεται ἡ τε ἐν φυτοῖς καὶ ζῷοις καὶ διὰ πάντων διάκοντα ἔμψυχός τε καὶ γόνυμος οὐσια, exp. Vis vitalis. Ceterum quot modis dicatur οὐσια, docet Aristot. Metaph. 4. Cujus Interpr. de b. v. interpr. consule. Hoc certe constat, in interpretandis iis, quæ derivata sunt ab h. v., receptas esse a nomine Substantia derivatas voces. [“Thom. M. 904. Wakef. Ion. 1307. Trach. 911. S. Cr. 3, 27. 4, 6. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 2, 116. Heind. ad Plat. Phædr. 229. Gorg. 86. Schol. ad Plutum 657. Diod. S. 1, 50. 2, 550. Fisch. Ind. Palæph. v. Bios, Plut. de S. N. V. 13. Mær. 297. et n., Toup. Opusc. 2, 115. Emendd. 4, 491. Jacobs. Exerc. 2, 67. ad Herod. 611. Conf. c. θυσια, Jacobs. Anim. 286. Ἀschop. F. 109. Schn.” Schæf. MSS. \* Οὐσιομερία, Stobæi Phys. 1098.] Οὐσιοποιός, Substantificus, Bud. ex Areop. ET Οὐσιαρχία, Principium substantiæ, substantiarum, Dominium s. Imperium in substantias s. essentias. Areop. Τὴν εἰς τὰ πάντα τῆς θεαρχικῆς οὐσιας πρόσδοσον. Sed et de Deo ab Eod. dici testatur Bud. [\* Οὐσιωνυμία, Essentia nominatio, e Suicero affertur.] Οὐσιώδης, Substantialis, Essentialis. In VV. LL. τὸ οὐσιώδες, Pars essentialis, e Gazæ interpr., at vero e Polit. Essentia ratio. [Trall. 12. p. 219.] ET Οὐσιωδῶς, Substantialiter, Essentialiter. Εἴσουσάδης, Ad substantiam accedens, Substantia adjunctus, quidam e Porphyri. [Isagoge 16. Draco p. 12. Jambl. Protr. 3.] Οὐσιών, Essentiam do, Esse facio. At pass. οὐσιοῦσθαι, q. d. Substantiari. Sed οὐσιωθῆναι τὸν λόγον ἐξ ἡμῶν Bud. interpr. Verbum Dei e nobis substantiam sumisse. Idem οὐσιωται vertit Substantia est: ap. Philop. in Proclum, Ἐπειδὴ μὴ ἐν τούτῳ οὐσιωται ὁ οὐρανὸς, ἐν τῷ εἶναι τῆς πολιτικῆς εὐδαιμονίας παράδειγμα. Greg. Πῶς γάρ καὶ ὑπέστη τόδε τὸ πᾶν ἡ συνέστη, μὴ Θεοῦ τὰ πάντα καὶ οὐσιώσθιος καὶ συνέχοντος; [Simpl. ad Epict. 486.]

Οὐσιωσις, q. d. Essentia, Substantia, Substantiatio. Ad exprimenda enim bujusmodi verba, fines linguæ Lat. egredi necesse est. [Cyrill. in Jo. 4, 36. Theophyl. ad Ep. ad Hebr. 11, 1.] Συνονούσθαι, q. d. Consubstantiari. Pro Cohædere et conjunctum esse substantiali ratione. Bud. ex Aphr. (Probl. 1, 121.) e quo affertur in VV. LL. Συνονούσται μονοσκή τῇ ψυχῇ pro Essentiæ animi est indita. [“Greg. Nyss. 3, 191. \* Συνονούσιος, Hes.” Wakef. MSS.] Αὐνόσιος, Essentia carens. Quod de Deo dicitur a Damasc., sicut et ιπερούσιος. Bud. ex Areop. Ἄλλ' εἰ μὲν ἀνούσια καὶ ἀζωά τις ὑπετίθετο τὰ νοερὰ, καλῶς ἀν εἰχεν ὁ λόγος. [Nemes. \* Προανούσιος, Synes. H. 2, 72. 3, 152. \* Ανονολαστος, (Substantia carens,) “Hermes Poemant. p. 12.” Boiss. MSS. \* Αντρούσιος, Epiphan. 1, 840. Αντρούσια, 828. 841. \* Αντρονούσιος, Dionys. Areop. 262.] Ενούσιος, q. d. Insubstantialis, i. e. Substantiæ inhærens, conjunctus. Quidam Innatus interpr., quia Hes. συμφυῆς reddit. In VV. LL. vertitur etiam, Cum omnibus substantiæ propriis consistens. Bud. autem ἐνούσιος exp. ἐντόπιστας, Et Lat. Essentia subsistens, Substantialis: eique opp. dicit ἀνούσιος. [Vide Amyraldum in Orat. Domin. p. 153. \* Ενούσιων, Hierocles p. 30. Lond.] Επιούσιος ἄρπος Matth. 6, (11.) ὃ ἐπὶ τὴν ἡμῶν οὐσιαν καὶ τροφὴν ἐπαρκῶν: vel ὃ ἐπὶ τῇ οὐσίᾳ ἡμῶν ἀρπάζων, Suid. Panis sustentandis nobis idoneus. Quæ interpr. aptissimum quidem sensum habet, meo judicio, sed similis signif. τοῦ οὐσία exemplum desidero. Quidam Substantivum, alii et Supersubstantiale reddiderunt cum vet. Interpr. s. Superessentiale. Fuerunt et qui Eximium, Egregium verterint: q. d. non vulgarem, sed eximium illum, qui de celo mittitur: tanquam ἐπιούσιον idem sonante, quod περιούσιον Ep. ad Tit. 2, (14.) nam ibi λαὸν περιούσιον quidam reddiderunt etiam Populum egregium, et quasi reliquias substantias antecellement: cum tamen alioqui plures Peculiare verterint. Sed hæc omnia coacta sunt. [“Toup. Opusc. 2, 114. Emendd. 2, 575. \* Επιούσια, Was-senb. ad Hom. 36.” Schæf. MSS. “Ἄρρον ἐπ., τοντότοις, ἐπὶ τῇ οὐσίᾳ τοῦ σώματος διαβάλοντα, καὶ συγκροτῆσαι ταύτην δυνάμενον, Chrys. Serm. 30. T. 5. p. 187.” Seager. MSS.] Επερούσιος, Alterius, Diversæ essentiæ: cui opp. ομοούσιος, Greg. “Bud. scribit “ἐπερούσιος, ut ομοούσιος, e Naz. afferens.” [“Petr. Alex. ap. Theodoret. H. E. 4, 22. p. 182. Theod. Rhaet. de Incarn. 237.” Boiss. MSS. \* Επερούσια, Epiphan. 1, 976.] ET Μονοούσιος, Cujus substantia sola est, i. e. Solus in suo genere et nihil suæ substantiæ simile habens: ut sol, luna, cœlum, VV. LL. [“Toup. Opusc. 2, 115.” Schæf. MSS.] Ομοούσιος, Eiusdem essentiæ, Consentialis, Consubstantialis ap. Greg. [“Toup. l. c.” Schæf. MSS. \* “Ομοούσιος, Acta S. Petri Archiep. Alex. 193. 195. Combef.” Boiss. MSS. \* “Ομοούσιαστης, Script. Eccles.” Schn. Lex. \* Ανομοούσιος, Epiphan. 1, 222.] ITEM Ομούσιος pro eod. VV. LL. Sunt tamen qui distinguenda putent. [\* “Ομονοία, Cod. Theodos. p. 1150. Berol.” Schæf. MSS.] UNDE Ομονούσιος, Consubstantialitas. [\* Ομοιομοούσιος, Similis et ejusd. essentiæ. \* “Προούσιος, Synes. Synes. H. 3, 221. \* Υπερούσιος, 1, 62. 67. 2, 35. Dionys. Areop. de Myst. Theol. c. 1. 2. 3. \* Υπερούσια, ib. c. 1. 2.” Boiss. MSS. \* Υπερουσιότης, Idem p. 375. 382.] Οὐσια, et interdum plur. οὐσια, Substantia, Facultates, Bona: quæ simili appellatione, τὰ οὐρα etiam, nec non τὰ ὑπάρχοντα dicuntur. Dem. ad Phæn. Ομοσε τὴν ἀπόφασιν δοῦναι μοι τῆς οὐσίας. Et plur. Idem, Οἱ τὰς οὐσιας κεκτημένοι. Et ἔγγονος οὐσια, vide ap. Bud. Vertitur et Patrimonium: alicubi vero et Pecunia. [“Ad Herod. 447. Bergl. Alciphr. 182. Diod. S. 1, 339. et n.” Schæf. MSS.] HINC Ενούσιος pro πολυκτήμων, Opulentus, Hes. ET Απονούσιων, Partem substantiæ meæ do: ut, ‘Ο δὲ εἰς τὴν θυγατέρα αὐτοῦ ἀπονούσασι, i. e. μέρος τῆς οὐσίας δώσει, Bud. [“Toup. Opusc. 2, 177.” Schæf. MSS.] Οὐσια, i. q. συνονοία, κοτηη, ut Schol. Soph. Tr. (913.) exp. Καὶ (ἔκλασιν) τὰς ἀπαιδας ἐσ τὸ λοιπὸν οὐσιας. [\* Πολυούσιος, Gl. Peculiatus.] “Οὐσιδιον, diminu-

“tive pro oīσia, Substantia, Bona, q. d. Substantio-  
“lam. Nicom. ap. Athen. (58.) Ούσιδιον, ”[Ούσειδων  
Schw.] “γάρ καταλιπόντος μολ τοῦ πατρὸς, Ούτω συνε-  
“στρογγύλισα κάξεκόκκισα Ἐν μησὶν ὀλίγοις, ὅσπερ  
“ώντις δοφῶν.”

“Απειμι, Absum. Plut. Numa, Ω δὲ μηδὲν ἄπεστι  
τῶν ικανῶν. Et cum gen. Aristoph. N. (705.) ὕπνος  
δ’ ἀπέστω Γλυκύθυμος ὄμιάτων. Et inserta præp.  
ἀπὸ Aristot. Ec. 2. Ἀπὸ τῶν ἴδιων ἄπειναι. UNDE  
partic. Ἀπάν, Absens, fem. est Ἀπούσα. “Dici τὴν  
“ἄπουσαν ajunt etiam Terram peregrinam: quia sc.  
“a nostra dissita est et remota, ab eaque longe  
“abest.” “Ἀπὸν, Suidæ non solum ῥὸ μὴ παρόν,  
“sed etiam τὸ ἀπρεπὲς, Indecens.” “Ἀπεών, Ion.  
“et poët. pro ἀπῶν, Absens: item Mortuus, ut ἀπε-  
“θῶν quoque: et contra περιῶν, Vivus s. Super-  
“stes.” “Ἀπόειμι, Absum: poet. pro ἄπειμι: unde  
“imperf. ἀπόσταν, quod Hes. exp. ἀπῆσαν, poet. iti-  
“dem. ut ἔσαν pro ἡσαν.” [“Ἀπειμι, Zeun. ad  
Xen. K. II. 23. ad Herod. 461. Thom. M. 308. Ἀπ-  
ειναι, ad Charit. 468. Ἀπεστιν, E vivis excessit,  
Brunck. ad Hec. 312. Steinbr. Mus. Tur. 178. Ἀπέ-  
σομαι, ad Mœr. 17.” Schæf. MSS.] Ἀπούσια, Absentia,  
Defectus, ἀπόλειψις. Hes. || Ἀπονοία in foro  
s. judicio dicebatur Actio quædam intentata a litiga-  
torum parte adversaria iis, qui suos ἀντιδίκους per  
causam invaleudinis vel absentiae excusarent, aut  
aliquam sonnicam causam habere causarentur, VV.  
LL.: J. Poll. 8. ἀπονοία fieri solitam scribit παρὰ  
τῶν ἀντιδεγόντων πρὸς τοὺς ἐξομνυμένους ἐπὶ προφάσει  
ἀρρωστίας η ἀπονοίας. [“Toup. Emendd. 4, 427.  
Opusc. 2, 99. 177. Dawes. Misc. Cr. 124. 425. De-  
trimentum, ad Diod. S. 1, 183. Conf. c. παρονοία,  
ad 2, 274.” Schæf. MSS.]

“Διέσομαι, Usque ero, s. Perseverabo esse, Per-  
“gam esse, Constanter ero. Xen. Ἀπ. 2, (1, 24.)  
“Σκοπούμενος διέσει τῇ ἀν κεχαρισμένον σῖτον η ποτὸν  
“εὐροις, Considerare perges, σκοπῶν διατελέσεις.  
“Thema est δειμι.” [“Ad Lucian. 1, 393.” Schæf.  
MSS.]

“Ενειμι, Insum. Aristoph. Pl. (1207.) Τῆς γραὸς  
ἐπιπολῆς ἔνεισιν [ἐπεισιν Br.] αἱ χύτραι. Thuc. 2, (20.)  
Στάσιν δὲ ἐνέσεσθαι τῇ γνωμῇ. Interdum additur ἐν,  
ex abundantia: ut Xen. (Ἀπ. 2, 6, 31.) Οὐκ ἔνεισιν  
ἐν τῇ ἐμῷ ἐπιστήμῃ. Tale est ap. Aristoph. (Pl. 763.)  
ἄλφιτ οὐκ ἔνεισιν ἐν τῷ θυλάκῳ. Et in Prov. “Ενειτι  
καν μύρμηκι χολή. Affertur et ἐνέσομαι ἐν τούτοις pro  
Inter hos ero. Sed sine dat. et sine ἐν, ut ἐνέσται  
χρόνος, Intererit tempus, pro Interjicitur. Et ἐνι  
pro ἔνειστι. Aristoph. Pl. (348.) Ἐνι γάρ τις, ἐν  
κίνδυνος ἐν τῷ πράγματι. Et partic. Ἐνών, Qui inest.  
Xen. Οὐκ ἔνοσης αὐτῷ κακίας. Plato, Ἐνών ἐν τῇ ψυ-  
χῇ. || “Ενειτι, Licet, ἔξεστι. Dem. Καὶ ταῦτα οὐκ  
ἔνεισιν εἰπεῖν τούτῳ ὡς οὐκ εὐ ηδει. Lucian. (1, 527.)  
“Ενειτι πρίσθαι. Et ἐνι pro ἔνειστι, ut, ‘Ος ἐνι μά-  
λιστα πειράσθαι, Lucian. (1, 190.) Et, Συμβάσα-  
σθαι ὡς ἐνι μάλιστα εὐτελέστατα, Herod. Ab hujus  
partic. pl. τὰ ἐνόντα signif. Quæ facere licet, in no-  
stra potestate sunt, Quæ sunt nostrarum virium. Un-  
de ἐκ τῶν ἐνόντων, Synes. Totis viribus, Quantum  
fieri potest. Sic autem accipi posse arbitror τὰ ἐνόν-  
τα, Luc. 11, 41. nisi adjiciatur πάντα, quod ex ali-  
quot exempl. annotatum est in Edit. patris mei. Di-  
citur pro eod. τὸν ἐνόντα τρόπον ab eod. Synes. || At  
vero ἐνὸν imperson. Cum liceat, liceret, fieri possit  
ut. Lucian. (2, 888.) Ός οὐκ ἐνὸν ἀπραγμόνως εἴπο-  
ρησατ. Herod. 8. Ἐνόν αὐτοῖς τε σώζεσθαι καὶ τὴν πα-  
τρίδα σώζειν. “Ἐνηεν, poet. pro ἐνῆν, Inerat, II. A.  
“θυμὸς ἐνηεν.” “Ἐνών, Qui inest: particip. præs.  
“a th. ἔνειμι: cuius fem. ἐνοῦσα, neutr. ἐνόν. Af-  
“fert et τὸν ἐνόντα τρόπον pro Quam fieri potest  
“maxime: malim Qua ratione licet.” [“Ad Corn.  
Nep. 93. 182. Stav. Zeun. ad Xen. K. II. 396. Koen.  
ad Greg. Cor. 18. Dawes. M. Cr. 211. 457. ad He-  
rod. 687. Musgr. Med. 219. Thom. M. 307. Markl.  
Iph. p. 81. 351. Luzac. Exerc. 31. Brunck. Ari-  
stoph. 1, 290. 3, 49. ad Dionys. H. 1, 273. De  
constr., ad 1, 445. 2, 714. Lollius Bass. 7. et Ja-  
cobs. Conf. c. ἔπειμι, T. H. ad Plutum p. 348. “Ἐνε-  
στι, Eur. Ion. 1539. Soph. Phil. 1270. Cattier. 77.

A ad Dionys. H. 2, 1004. “Ἐνι, Ηεύη. Hom. 8, 62. Τὰ  
ἐνόντα, ad Lncian. 2, 193. Heinr. ad Plat. Phœdr.  
212. Ἐκ τῶν ἐ., Dionys. H. 1, 116. 118. : Dionys.  
H. 3, 1402. Πολλῶν ἐνόντων καὶ ἀλλων λέγεσθαι, in-  
terpr. Licet et alia multa afferri possint.” Schæf. MSS.]

“Ἐξεστι, Licet: cum insin., ut, “Ἐξεστι ἐπὶν ἡμῖν ἀρ-  
γοῖς. Dem. “Ἐξεστιν εὑδατημοσι γενέσθαι: ut dixit  
quidam Lat. poëta, Nobis non licet esse tam diser-  
tis. Xen. (Ἀπ. 2, 6, 26.) Ἐξην τοῖς κρατίστροις συνθέ-  
μένοντος ἐπὶ τοὺς χειρούς ιέναι. Interdum et sine in-  
fin.: ut Isocr. Evag. Τοῖς περὶ τοὺς λόγους οὐδὲν ἔξεστι  
τῶν τοιούτων, Nihil tale licet, conceditur. Et ἔξεστι,  
Liceat, ap. Dem. Et insin. ἔξειναι, Licere. ITEM  
Ἐξὸν, Cum liceat, liceret. Pro quo ἔξεὸν ἀπ Herod.  
“Ἐξεὸν αὐτῷ καταλαβεῖν τὴν μάχην, itidemque αἱβι,  
“Ionice.” “Ἐξην, Licebat. Σæpe pro ἔξεστι, Li-  
“cet, ap. Plat. et Thuc.” “Ἐξέμεν, et Ἐξέμεναι,  
“Dor. et poët. pro ἔξειναι: ἔξέμεν autem et ἔξε-  
“μεναι, pro ἔξειναι: illa, a th. ἔξειμι vel ἔξιημι, hæc ab  
“ἔχω.” “Ἐξέμεναι, poet. duplicito versus gratia  
“μ dicitur pro ἔξεμεναι, ab ἔξειμι: ut θεᾶς ἔξέμεναι  
“μαι, (II. Z. 100.) pro ἔξειναι vel ἔκγεγονέναι, Esse ε.  
“Natūm esse ex.” “Ἐξείη, Hesychio est ἔξοδος, κέρ-  
“δος, Exitus, Lucrum. Alioqui signif. etiam Liceat,  
“a v. impers. ἔξεστι.” [“Ἐξεστι, Acta Traj. 1, 227.  
Diod. S. 1, 399. ad Lucian. 1, 539. Barnes. Alc.  
890. Thom. M. 307. ad Charit. 657. Musgr. Hel.  
449. De constr., ad Xen. Mem. 1, 9, 10. Ec. 1, 4.  
K. II. p. 159. 649. Wvtt. Sel. 410. Diod. S. 1, 291.  
399. Eur. Tro. 51. Alc. 904. et Schol., Æsch. Eam.  
893. Brunck. Aristoph. 3, 150. ad 1082. ad Dionys.  
H. 2, 1101. Cum inf., Thom. M. 165. Subaē;  
Wakef. Eum. 991.” Schæf. MSS.] Ἀξονοία, ut a  
Licet fit Licentia, Potestas, Auctoritas, Jus. Quod  
Stoici dicunt, Ἐλευθερία ἔστιν ἀξονοία αὐτοπραγίας,  
Cic. vertit, Libertas est potestas vivendi ut velis.  
Plut. et Herodian. ἀξονοίαν et δύναμιν copularunt.  
Et ap. hunc legitur etiam 2, (13, 10.) Πρόκεισθε η  
θύμαρα τῆς ἡμετέρας ἀξονοίας, Imperii, Polit. Thuc.  
ἀξονοίαν cum gen. πλούτου jnnxit, ubi Licentiam  
commodius quis verterit quam Potestatem. Inter-  
dum cum insin., “Ἐξονοίαν ἔχω κλέπτειν, Xen. (Ἀπ.  
2, 6, 24.) Ἀξονοίαν δίδωμι λέγειν, (2, 6, 35.) quod et  
ἐξονοίαν παρέχω dicitur. Cetera vide ap. Bnd. 1040:  
[“Valck. Phœn. p. 564. Abresch. Lectt. Arist. 137.  
139. ad Charit. 311. 348. Wakef. S. Cr. 2, 16. 4, 17.  
Lennep. ad Phal. 110. 236. Diod. S. 1, 68. 256.  
368. 726. 728. Cattier. 75. Conf. c. οὐσία, Jacobs.  
Exerc. 2, 36. 67.; cum συνονοία, Brunck. Aristoph.  
2, 10.; cum ἀρχή, ad Dionys. H. 4, 2139. I. q. κά-  
λυμμα in N. T., Beck. Var. Lect. Aristot. 12. Cum  
insin., Diod. S. 1, 437. 472. Brunck. Soph. 3, 396.  
Diod. S. 2, 317. 321. ad Dionys. H. 3, 1338.  
Schneid. ad Xen. Ec. (5, 6.) p. 31. (seq. τοῦ, aut  
non seq.) “Ἐπὶ πολλῆς ἐ., Dionys. H. 3, 1749. Εἰ  
ἐ., 4, 225 f. 5, 131. Lucian. 3, 389. Demosth. 559,  
24. \* Ἀξονοίας, Bonis orbatus, Segaa. in Daniel. p.  
25.” Schæf. MSS. “Philo 976. Etym. M. v. Ἐκπο-  
στις.” Boiss. MSS.] “Ἐξονοίατης, Potestas, Arbitrium,  
“VV. LL.” Ἀξονοίατω, Potestatem babeo. Cum  
gen. ap. Lucam 22, (25.) Οι ἀξονοίατοις αὐτῶν,  
εὐεργέται καλοῦται, Qui potestatem habent in eas.  
Et pass., 1 Cor. 6, (12.) Ἄλλ' οὐκ ἔγω ἀξονοίατοις  
μαι ὑπό τινος, Non redigar sub ullius rei potestatem.  
Sed ἀξονοίατω affertur et pro Potestatem do, ex Ec-  
clesiaste. At neutrius usus verbi bujus affertur e  
classicis Scriptt. exemplum. [“Fisch. ad Palæph.  
199.” Schæf. MSS. Schol. Sopb. (Ed. T. 401.)] “Ἐ-  
ξονοίατος, Dominus, itidem ex LXX. ap. Esai.  
[\* Ἀξονοίατης, 9, 6. Symm. 25, 7. Hes. v. Αἴθεν-  
της. “Is, cui potestas commissa est, Chrys. in Genes.  
Or. 8. T. 1. p. 47. 88. in Ps. 44. T. 1. p. 641.”  
Seager. MSS.] Ἀξονοίατος, E potestate procedens,  
s. auctoritate, Auctoritatēm præ se ferens: ut λύγος.  
Gramm. autem ἀξονο. verba appellarunt, ἀρχῶν, κυ-  
ριεύων, βασιλεύων, et cetera id genus. [Schleusn. Lex.  
in V. T.] Ἀξονοίατος, Cum potestate, Imperiose,  
Licester: unde ἀξονοίατοις προ Licentius,  
[Gl.] Maiore cum licentia, e Polyb. affertur,  
(5, 26, 3.) Συνέβαινε τὸν Ἀπελλῆν πεποιησθαι τῇ

εἰς Χαλκίδη διατριβὴν. ἔξουσιαστικώτερον τοῦ καθήκοντος αὐτῷ. [“ Wakef. S. Cr. 2, 16.” Schæf. MSS. \*’Ανεξόνιος, Gl. Imros, l. Impos. \* “’Απεξουσία, \*’Απεξουσίας, ad Hesych. 1, 1287. n. 5.” Dahler. MSS. \*’Αιροεξουσία, Eust. in Il. Δ. p. 335.] Αύτεξουσίας, Sui potestatem habens, Qui sui juris est et suae potestatis. Cui opp. ὑπεξόνιος. Et τὸ αὐτεξόνιον, quod Lat. Theologi Liberum arbitrium appellarunt. Bud. Comin. [Joseph. Ant. 4, 6, 11. Herod. 7, 17, 3. Diod. S. 450. \*’Αύτεξουσίας, Joseph. B. J. 5, 13, 5.] “’Αύτεξουσίατης, Libera potestas, “Potestas quae sui juris est suique arbitrii. Joseph. “Maccab. (3. p. 500.) αὐτέξουσιοτητης κοσμήσας.” [Schol. Eur. Hec. 1129.] “’Ενεξουσίας, Mibi potestatem sumo s. usurpo in. Vel, Abutor licentia in. Dionys. H. de Thuc. ’Εν τοῖς διαφροῦσι τὰς τῶν νομάτων δυνάμεις ποιητον τρόπον ἐνεξουσιάζων.” [“ Proclus in Alcib. 1. T. 1. p. 310.” Boiss. MSS. \*’Αιροεξουσία, Euseb. Laud. Const. p. 544.] “’Επεισέριας, Libere, VV. LL. e Syn. sed perperam. Ser. enim ἐπ’ ἔξουσίας, ut Bud. habet: cuius in scribendo compendiarias notas non intellexerunt: “Kυνηγέστια δέ ἐκεῖνα τὰ πράσω, οἷς ἐπ’ ἔξουσίας ἐχρώμεθα, πάντα ἔρρει.” [“ Saracen. Sylb. 62.” Boiss. MSS. \*’Επεξουσιάς, unde \*’Επεξουσιαστης, ad Greg. Cor. 906.] Κατεξόνιος, Qui suae potestatis est: quod tamen affertur sine exemplo. [“ Wakef. S. Cr. 4, 203.” Schæf. MSS.] Κατεξουσιάς, Potestatem exercito. Matth. 20, (25.) Κατεξουσιάζοντος αὐτῶν. [Marc. 10, 42. Cf. Gatakeri Advers. Misc. Posth. 1. c. 3. \*’Κατεξουσιαστικός, Clem. Alex. Pæd. 1. p. 134. \*’Παντεξουσία, Greg. Naz. 2, 30. \*’Υπερεξόνιος, Gl. Filiusfamilias.] \*’Υπεξουσίας, Alterius potestati subjectus, q. d. Qui est sub potestate. Cui opp. αὐτεξόνιος, ut dictum est. [“ Schol. Eur. And. 412.” Wakef. MSS.] \*’Υπεξουσιότης, Subjectio: quo utitur Theophilus in Instit. sicut et precedentem. \*’Επειμι, Sum super, Supersto. Il. B. 259. Μηκέτι ἐπειτί ‘Οδυσσῆι κάρη ὄμοισιν ἐπείν. Ab aliis tamen accipi pro οὐδένει πον ignoror. Aristoph. (Πλ. 1206.) Ἡ γραῦς ἐπεστ’ ἀνατάτω. Herod. \*’Επεισι ἐπὶ ταύτης ἐπτὰ χιλίαδες, Sunt insuper, Adduntur, VV. LL. Et, \*’Ἐπ’ φ. πύλαι ἐπεισι ex Eod. (5, 52.) pro Cui imminent portæ. [“ Non vertendum, Cui imminent portæ, sed Ad quem (fluvium) est porta. Cf. 1, 180. et 7, 176. Similiter comp. v. pro simpl. in phrasι οὐκ ἐπένη ἀριθμός, 7, 170. 191. Sic in Orac. ap. Herod. 6, 85. οὐκ ἐπι (αὐτῷ) χείρες, Non sunt ei manus, Non habet manus. Sed et ἐπεῖναι, Praesesse, Praefectum esse, 8, 71. Σφὶ ἐπῆν στρατηγὸς Κλεδύμῳ. Sic 7, 96. \*’Επησταρ ἐκάστοισι ἐπεχώριοι ἡγεμόνες. Porro, insuper, præterea esse: Χιλίαδες ἐπεισι ἐπὶ ταύτης ἐπτὰ, 7, 184. 185.” Schw. MSS.] EDem. autem (517.) \*’Επεισιν ἀγῶνας καὶ μίνδυνος pro ἐνεστιν, Discrimen inest. SIC et Hes. ἐπι, quod ita dicitur pro ἐπεισι ut ἐνι pro ἐνεστι, exp. ἐνεστιν: ut exp. potest in aliquibus Hom. Il. vel Adest: aut etiam simpliciter Est. Il. A. (515.) οὐ τι [τοι] ἐπι δέος. Od. Ξ. (92.) οὐδὲ ἐπι [ἐπι] φειδώ. || Pro Sum post: unde ἐπεισάμενοι, Qui futuri sunt post, Posteri. “’Επεισομαι, pro ἐπεισομαι, ab ἐπειμι. Sonat poet. autem Supereso, vel Post ero: ut et “’ἐπεισεται exp. μετὰ ταῦτα ἐσται.” “’Επεισαι, per sync. pro ἐπεισεται, Aderit, Inerit, Posthac erit. Soph. τις ἐτι οὖν τέρψις ἐπεισαι; Est fut. med.” “’Επεισι, Superest, Extat, Existit. Aristoph. ἐπειστ “’ἀνατάτω, In suprema parte existit, s. Omnia materialia supra est et extat. Soph. ἵνα ίδετον ἐπεισι πάντων πρόβλημα. || At ἐπεισι μοι signif. In me est, In me situm s. positum est, Licet mihi: ἐννοεῖται καὶ εξουσία ἐστι: ut ἐπεισι μοι τοῦτο ποτῆσαι.” “’Επην, Inerat. Apud Hesiod. autem, οὐδέ τι δειλὸν Γῆρας ἐπην, redditur ἐπην Imminebat, Impendebat.” “’Επειν, pro ἐπῶν, sicut ἐῶν pro ὕπων, “Qui inest: ut καρπός, Fructus qui inest.” [“ Koen. ad Greg. Cor. 184. ad Herod. 581. Thom. M. 307. Abresch. Aesch. 2, 82. Brunck. Aristoph. 1, 290. T. H. ad Plutum p. 477. Heyn. Hom. 8, 73. \*’Ἐπῶν, ad Charit. 293. ubi omnino de h. v. \*’Ἐπεῖναι, Bast Lettre 115. \*’Ἐπεισάμενοι, Gesn. ad Orph. 51. et Ind., Valck. Adoniaz. p. 350. Theocr. 12, 11. Heyn.

A ringa Obs. 14. ad Charit. 587. Jacobs. Anth. 7, 298. 9, 254. 11, 375. 12, 295. Ernest. ad Callim. 324. Epigr. adesp. 359. Ruhnk. Ep. Cr. 234. — “ Sed pro ἐπεισομένοισι, divisis vocibus, scribe ἐπ’ ἐπεισομένοισι. Sæpe sic in Orpheo peccatum esse, docet Adr. Heringa Obs. c. 2. p. 15. Cf. ad Herod. 474.” Schæf. MSS. \*’Επουσία, Fabr. B. Gr. 3, 429. ἡ κατὰ τὸ ἔτος.]

Μέτειμι, Intersum, Sum inter, Vensor inter. Il. Δ. (316.) κουροτέροισι μετέπειναι, E. (85.) ποτέροισι μετέπειναι: Od. Ξ. (487.) Οὐτέ ἔτι ζωοῖσι μετέσσομαι. At vero Il. B. (386.) Οὐ γὰρ πανσωλή γε μετέσσεται redditur Intercedet. || Μέτεστι μοι τούτου, Sum particeps hujus rei. Aristoph. Πλ. (630.) ὅσοις μέτεστι τοῦ χρηστοῦ τρόπου. Dem. (633.) Μέτεστι τούτῳ των ὄσιων καὶ ιερῶν. Isoer. \*’Εκείνων τοῖς φαύλοις μέτεστι. Et Aristot. Pol. 2. Metēn aντοῖς ἀρχῆς οὐδεμίας: ubi redditur, Illis nullum jus assequendi magistratus erat. Et in partic. μετόν: pro quo Ion. μετέδν, Herod.: Thuc. 1, (28.) Ως οὐ μετόν αντοῖς Ἐπιδάμνου, Tanquam nullum jus haberent in Epidamnum. [“ Et seq. infin., Soph. El. 538. οὐ μετήν αντοῖς τὴν γέ ἐμὴν κτανεῖν.” Schw. MSS.] Dicitur etiam μέτεστι μοι τούτο. Plato Ap. Socr. Τῶν τοιούτων οὐδέν μοι μέτεστι. Et cum μέρος, ac tum in μέτεστι dici potest vacare πρᾶπ., nt Eur. (Iph. T. 1299.) Μέτεστιν ὑμῖν τῶν πεπραγμένων μέρος. Sic et Isocr. \*’Αρετῆς οὐδὲν μέρος τοῖς πονηροῖς μέτεστι. Et Μέτεω ap. poetas et Herod. pro μέτεστι: ut Eur. (Iph. A. 494.) τι δέ Ἐλένης παρθένῳ τῇ σῆ μέρᾳ; ubi redditur, Quid rei, aut negotii, est tuæ virginis cum Helena? Ex Herod. autem, Τούτοισι δὲ οὐ μέρα pro His non est communis, [cf. 1, 88.] “ Μέτεω, pro μέτειμι, dici tradunt. Dixerim potius esse “pro μετῷ, Ion. dialysi et epenthesi: ab eod. th.” [Il. 23, 47. Metēw, 22, 388. “ Thom. M. 307. 606. Anton. Lib. 16. Verh. Eur. Phœn. 256. 415. et Valck. Heyn. Hom. 8, 324. Dionys. H. 4, 2146-7. Μέτεστι, Thom. M. 606. Iph. A. 498. Markl. p. 393. Musgr. Heracl. 665. Ion. 1316. Valck. Hipp. p. 210. μοι τούτου, Musgr. ad Phœn. p. 190. Toup. Opusc. 1, 484. Emendd. 2, 258. Μέτεω, de constr., Iph. A. 494. (498.) Markl. p. 394.” Schæf. MSS.] Μετουσία, Participatio, Communicatio, Consortium. Xen. K. II. 8, (5, 12.) Πεποίηκε Πέρσαις καὶ πεδίων εἴναι μ. [“ Jacobs. Anth. 11, 189.” Schæf. MSS.] HINC Μερουσιαστικὰ nomina ap. Gramm. Quæ participationis signif. inclusam habent: a nonnullis Materialia dicta: ut λιθίνος, ξύλινος, σάρκινος. [“ Toup. Emendd. 2, 36. Greg. Cor. 151. 201. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 2, 8. Boiss. Philostr. 384.” Schæf. MSS.]

Πάρειμι, Adsum, Præsens sum, Præsto sum, Intersum. Il. B. 485. \*’Υμεῖς γὰρ θεαὶ ἔστε, πάρεστέ τε, ἵστε τε πάντα, A. (213.) Καὶ ποτέ τοι τρὶς τόσσα παρέστεται. Et παρέμεναι ap. eund. Dem. (10.) Παρέσται τοῖς πράγμασι. Isocr. Panath. Παρὴ πραγμάτων, οἷς οὐ παρέπαρτο μένειν, Quibus non intereram. Sic autem παρέδιται et Παρεῖναι τῷ σπατεύματι ap. Dem. (10, 12.) Item Πάρεστι τοῖς κυδύνοις. Et cum dat. pers. πάρειμι τοι πάρτος, VV. LL. pro κατὰ σοῦ. [“ Herod. 1, 118. Πάρισθι μοι ἐπὶ δεῖπνον, Adesto mihi ad cœnam, ubi alii πάριθι, minus recte quidem.” Schw. MSS.] Xen. autem præp. addidit dativo-rei, παρεῖναι ἐπὶ πάσι, (K. Π. 4, 5, 15.) Sed et πράγματα dicuntur παρεῖναι a Dem. (20.) Πάρεστι πρὸς τοῦτο καιροῦ τὰ πράγματα: quod vertitur Res in ea sunt temporis conditione. Ut autem Lat. Adesse alicui dicitur pro Patrocinari, sic et παρεῖναι. Dem. (911.) Τοῖς νῦν παροῦσιν αὐτῷ καὶ συνδικοῦσιν. Lys. (734.) Εἴπον τινες τῶν τοῦτο παρόντων. Item πάρειμι pro In promtu sum. Plut. Antonio, Ως τοσαῦτα πάρεστι χρονία χαρίσασθαι: ubi tamen magis mihi placet παρεστη imperson. accipi. Bud. 546. Et partic. Παρῶν, Præsens, Qui adest: ut Aristoph. (Πλ. 1127.) Ποθεῖς τὸν οὐ παρόντα, Non præsentem: i. e. Absentem. Et παρῶν χρόνος, Præsens tempus. Sed sæpe omittitur subst., et dicitur ἐν τῷ παρόντι, cui Thuç. opp. ἐν τῷ παρεῖναι, et ἐπὶ τοῦ παρόντος, pro In præsentis, In præsentia. Sed ἐν τῷ παρόντι alicubi exp. etiam E vestigio, tempore. Dicitur et μέχρι τοῦ παρόντος, pro Ad hoc usque tempus. At cum dicunt, εἰς, πρὸς τὸ

*παρὸν*, non potest sub. *χρόνος*. Est autem Thuc. frequens hoc loquendi genus: ut 2. 'Ορῶν μὲν ἀντοῦς πρὸς τὸ παρὸν χαλεπαίνοντας: 3. Μαλακισθέντες πρὸς τὸ παρόν. Isocr. autem Tὸ πρὸς τὸ παρὸν συμφέρον; Alicubi redditur etiam E tempore, ut et in illo posteriore Thuc. 1. accipi potest. Item, E præsentis rerum conditione. Pro quo tamen dicitur potius ἐκ τῶν παρόντων, ut Thuc. 6. Καὶ ὡς ἐκ τ. π. συνταξάμενοι, al. E præsenti copia. Sunt et qui, Pro re nata. Nonnulli, E conditione præsenti, E præsenti statu. Sic vero τὰ παρόντα et sing. interdum τὸ παρὸν appellant Præsentem rerum statum: ut Dem. Phil. 2. Οὐδὲ διὰ μὲν πλεονεξίαν τὰ π. ἀγαπήσειν οἴεται. Interdum vero τὸ παρὸν aliter, eod. tamen sensu, redditur, Thuc. 1, (25.) Ἐν ἀπόρῳ εἶχοντο θέσθαι τὸ π., Hærebant dubii quid de re præsenti statuerent. Bud. autem ap. Lucian. (1, 485.) Tὸ π. εὐθέμενος interpr. Cum composueris quod instat. || Πάρειμι motus signif. habens, ut Adsum interdum, cum eis, πρὸς; ἐπι; vel certe adv. ad loc.: ut Thuc. 3. 'Ος αὐτοῖς οἱ Δακεδαιμόνιοι εἰπον· Ὄλυμπίας παρεῖναι. Xen. (K. Π. 6, 2, 11.) Παρεῖναι εἰς τὴν συντεταγμένην χώραν: (8, 3, 1.) Παρεῖναι ἐπὶ τὰς θύρας: ubi redditur Adesse. At παρεῖναι πρὸς τὰ iερὰ, vertitur Interesse sacrificio. HINC παρὸν non est solum Præsens, sed et Adveniens, Veniens, Æschin. Φιλιππον ἐκ Θράκης παρόντα, Venientem, Bud. 547. || Πάρεστι, Licet, Datur, Facultas est. Aristoph. Πλ. (638.) Πάρεστι χαίρειν. Dem. Fals. Leg. Tῇ πόλει τὰ βέλτιστα ἐλέσθαι παρῆν. At vero πάρεστι στένειν, Eur. Flendi occasio adest, vel præbetur. SED πάρα εἴπερ dicitur in hac signif., Soph. Aj. (904.) αἰάζειν πάρα. Ponitur tamen πάρα et pro πάρεστι, ut Hesiod. (E. 2, 72.) πάρα δ' ἔργα βέσσι, II. A. (174.) πάρ' ἔμοι γε καὶ ἄλλοι. Afferetur vero et pro πάρει ex Aristoph. Retinet et partic. παρὸν hanc signif. ut ἔξον, pro Cum liceret, Facultas adesset, liceat, Dem. Παρὸν αὐτοῖς συμμαχεῖν, Plut. Fabio, Tὸν λόφον ἐκ τοῦ ῥάστου κρύφα κατασχεῖν παρὸν, οὐκ ἥθελησεν ὁ Αρρέβας. "Πάρει, "Ades: interdum redditur etiam Advenisti: ut et "ap. Cic. Ex Africa jam affuturi videntur, pro Ad- "venturi: et ap. poëtas, Huc ades pro Veni ad. "Sopb. Aj. (1317.) Εἰ μὴ ζενάψων, ἀλλὰ συλλύσων "πάρει. Et in Evang. ἐταῖρε ἐφ' οὐ πάρει; pro παρε- "γένον. Regulariter πάρεις dicitur. In imperativo "etiam πάρεις reperiiri ajunt pro πάριθι." "Πάρει, "Ion. pro παρῷ, Præsens fuero. Herod. Παρεὼν, Ion. "itidem pro παρῷ, Præsens: ambo a πάρειμι: ut "ἐς τὸ παρεὸν, et ἐν τῷ παρεόντι, In præsens, In præ- "seutia. Herod. ἐς τὸ παρεὸν ἡμῖν εὐ ἔχει. Bene no- "biscum in præsens agitur. Idem, ἐν τῷ παρεόντι "ἄγειν ήσυχίαν. Ex Eod. afferetur παρεὼν τοῦ πά- "θeos pro Qui cladi adest. Παρεὼν absolute etiam "nonnunquam ponitur pro παρεόντος, Cum adesset, "h. e. Cum copia et potestas esset, Cum liceret. "Herod. Παρεὼν τῆς Ασίης ἄρχειν. Item παρεὼν εὐ- "πετέως μιν αὐτὸν ἔλειν. Et rursum, Παρεὼν τοῖς "ἀποκτεῖναι ἑκείνους." "Παρέστι, Ion. pro παρεῖσι, "Adsunt, in Epigr." "Παρέστεται, poet. pro παρέ- "σται, Aderit, vel Dabitur. In prosa pro eo potius "dicitur παρέσται, per sync." "Παρέμμεναι, Od. (Δ. "640.) Ion. et poet. pro παρεῖναι, Adesse." [Thom. M. 307. ad Charit. 585. Musgr. Rhes. 169. El. 641. Brunck. Aristoph. 2, 150. Herod. 628. Zeun. ad Xen. K. Π. 23. 212. Toup. Opusc. 1, 325. Bergl. Alciph. 185. Valck. Hipp. p. 250. Wessel. Herod. 242. Motum ad locum indicat, (ut παραγίνομαι, cf. omnino Valck. ad Herod. 10. it. Wessel. 59.) Verh. ad Anton. Lib. 56. 217. LB., Xen. K. Π. 14. ubi v. Zeun., ad Chari. 4. Enr. Iph. T. 65. eis, ad Dionys. H. 2, 1101. Schneid. Anab. 9. Dawes. M. Cr. 44. Πάρεστι, Licet, Phalar. 302. Suppl. 707. 723. 730. Wakef. Trach. 992. Eum. 870. Abresch. Æsch. 2, 38. Brunck. Soph. 3, 525. Dionys. H. 3, 1832. ad Mær. 2. ad Timæi Lex. 207. Eur. Phœn. 1125. ad Herod. 395. Brunck. Ed. T. 766. Subaud., Jacobs. Anth. 12, 380. Huschk. Anal. 74. Cum infin., Lobeck. Aj. p. 329. De constr., Schneid. Anab. 419. Dionys. H. 2, 738. "Οτως παρέσῃ, Heind. ad Plat. Hipp. §36, Παρεῖναι, ad Chari. 467. τινι, Cœnare

A ap. aliquem, Kuster. Aristoph. 189. Ἐπὶ τὴν βούλην παρῆσαν, Dionys. H. 4, 2080. mox παρεθέμμετε. De participio παρὼν cum aliis verbis juncto, Toup. App. in Theocr. 16. Valck. Phœn. p. 176. Abund., Lobeck. Aj. p. 227. 276. Soph. Aj. 1156. Erf. p. 7. Παρὼν πρὸς παρόντας, Markl. Suppl. 649. Παρὸν δαμανωγεῖ, Wakef. Georg. p. 4. Παρὸν, Lennep. ad Phal. 31. Valck. Diatr. 82. Herod. 502. Tὸ παρὸν, Plato Lys. 39. Phalar. 106. Nunc, 242. Eis τὸ π., 364. Bergl. Alciph. 353. Kara τὸ π., Diod. S. 1, 268. 661. 686. Πρὸς τὸ π., Jam nunc, Plut. Mor. 1, 632. Tὸ π. εὐ ποτεῖν, Heind. ad Plat. Gorg. 179. τιθεσθαι, etc. ad Lucian. 1, 485. Τοῦ παρόντος, In præsentia, Phalar. 12. Ἐπὶ τοῦ π., Julian. 15. Diod. S. 2, 236. Ὁρμον π., Aristoph. Fr. 220. Ἐν τῷ τότε π., Crus. ad Sueton. 2, 36. Τὰ παρόντα, Jacobs. Anth. 6, 294. Kuster. Aristoph. 104. Hoogeve. Part. 770. Sch. 1. Lobeck. Aj. p. 393. Wytt. Sel. 387. ad Lucian. 1, 437. 485." Schæf. MSS.] Παροντία non solum Præsentia, sed etiam Adventus. Pro præsentia, Synes. Παρεχομένην ἐν ἀπονοτίᾳ σωμάτων φαγαστάν τῆς π. Et Herodian. (6, 7, 6.) Δεισθαι τοίνυν τῆς αὐτοῦ π. At pro Adventu Thuc. 1, (128.) Βυζάντιον γὰρ ἐλών τῇ πρότερᾳ π. Plut. Cam. Πυρὰ πόλλα καύσας διεσθι μηνε τὴν ἑαυτοῦ π. Et π. ἔχειν προ παρεῖναι, Soph. Aj. [540. " Dawes. M. Cr. 124. 425. Phalar. 302. Porson. Med. 22. Brunck. Soph. 3, 525. Mær. 297. et n., Toup. Opusc. 1, 432. Ammon. 115. Eur. Alc. 609. Adventus, Verh. ad Anton. Lib. 217. LB. eis, Dionys. H. 1, 113." Schæf. MSS. \* Παροντία, Zonaras ad Can. 13. Trull. p. 142. \*'Απαροντία, Schol. in Plat. 69. Ruhnk. \*'Εμπαροντία, Gl. Repræsentatio.] Ἐπιπάρειμι, cuius partic. ἐπιπάρω pro Superveniens, e Luciano afferit Bud. "Αλλοι τινοι αἰφνιδίως ἐπιπάροντος. [Thuc. 1, 61. 4, 108. 5, 10. 7. 76. Xen. K. Α. 3, 4, 18. 6, 3, 12. Polyb. 5, 83, 1. Συνπάρειμι, Simul adsum, Una adsum. "Συμπάρειμι" μην αὐτῷ, Una cum eo aderam, e Prov. 8." [Τοῦ 12, 12. cf. Schleusn. Lex. in V. T.] "Συμπάρειμι" Συμπάρων, Una præsens: vel potius simpl. Præ- "sens. Sed θεοῦ συμπαρόντος e Luciano afferitur pro "eo quod dicitur Instinctus divino. Item συμπαρόντες exp. etiam Fautores." [Diod. S. 354. 355.]

Περίειμι, Superior sum, Supero, Antecello: ut II. A. (258.) Οἱ περὶ μὲν βούλῃ Δαναῶν, περὶ δ' ἐστὲ μάχεσθαι. Sic Πελοποννησῶν περιέσθαι. Thuc. 8. [cf. 1, 144.]: itidemque alibi pro Victorem esse. Herodian. (1, 10, 10.) Τέχνη καὶ σοφίᾳ ἡλπισε περιέσθαι. || Περιέναι, Superesse; ut Terent. Cui tanta erat res et supererat; Abundare. Plut. Lycurgo, Τοσούτοις περιῆν εὐνομίας τῷ πόλει. Basil. de Timoth. Ω γε- τοσούτον περιῆν τῆς τέχνης. Dem. (160.) in malam partem, Τοσούτον ὑμῖν περίεστι μίσος. Hinc ἐκ τοῦ περιόντος, Ex abundante, Facultate superiore. || Πε- ριέναι, Superesse, pro Reliquum esse, Restare. Οἱ περιῆν τὰ χρήματα, Dem. Sic Thuc. (2, 79.) Tὸ πε- ριῶν τοῦ στρατοῦ pro Reliquiis exercitus dixit. At vero ap. Plut. Κάτων δὲ περιῆν δυσκόλου καὶ πολυ- πράγμανος λαβεῖν δύζαν, Bud. 430. vult esse, Reli- quum hoc fuit tantum, Ad extremum contigit. Idem ap. Dem. ἐντοις περίεστι sequente infin. reddit, Su- perest facultas, Salvum est et integrum, Abunde- licet. || Περιέναι, Superesse, i. e. Superstitem esse, Unde περιῶν, Superstes, Herodian. 4, (9, 3.) Καὶ τοῦ ἀδελφοῦ περιόντος, καὶ μετὰ τὸν ἑκείνου φόνον. "Πε- ριῶν, Quod supererat s. superest, Quod superstes est: "ut ap. Isocr. τὸ περιῶν τοῦ στρατοῦ, Superstes exer- "citus pars, Reliquiæ exercitus. Item Quod est su- "pra s. ultra: ut τὰ περιόντα τοῦ κλήρου, Quæ sunt "extra sortem, Quæ sortem excedunt. Item Abun- "dans, Quod est supra id quod requiritur: ut ἐκ "τοῦ περιόντος, Ex abundantia: quod et ἐκ τοῦ περι- "βάλλοντος dicitur. Præterea τὰ περιόντα dicuntur "Quæ suppetunt, Opes et copiae: ut in Epist. Pha- "lar. ἐκ τῶν περιόντων, Ε rerum mearum copia. "Itidem περιόντα κτήματα et περιόντα χρήματα dicun- "tur Quæ suppetunt: alias παρόντα." "Περιῶν, "Qui superest, Superstes: Ion. pro περιῶν. Περι- "εοῦσαι, Ion. pro περιόνται, Superstites." [Thom. M. 308. ad Charit. 585. Jacobs. Anim. 247. Brunck.